
velhartickou 
 POUŤ 

Mše svatá  - pátek 18:00 v kostele Narození Panny Marie (náměstí) 

 - neděle 10:00 v kostele svaté Máří Magdalény (hřbitov) 

Státní hrad Velhartice - úterý až neděle 9:30 - 18:00 

výstava „Krajiny míru, pole války“ – období třicetileté války v západních Čechách 

Divadlo - sobota 14:30 (fotbalové hřiště) 

loutkoherecký soubor Dolaňáček  - „Jak kočičky pomohly kašpárkovi“ 

Soukromé muzeum šumavských minerálů - info@muzeumineralu.cz  

komentované prohlídky zaměřené na historii a těžbu stříbrné rudy ve Velharticích 

Atrakce Lagronová - pátek až neděle (u fotbalového hřiště nebo u has. zbrojnice) 

kolotoč, střelnice, houpačky, skákací hrad a další atrakce 

DJ Ráďa - pátek 20:00 (fotbalové hřiště) 

Jarmark - sobota a neděle 9:00 - 17:00 (náměstí) 

 která se koná ve dnech 

22.-24. července 2022 

Kouzelník - sobota 15:30 (fotbalové hřiště) - pohádkový kouzelník Artin 

Fotbal - sobota 17:00 (fotbalové hřiště) 

SK Velhartice vs. Klub fotbalových internacionálů České republiky 

Pouťová taneční zábava - sobota 20:00 (fotbalové hřiště) 

p r e ze n t a c e   s p o n z o r ů  

Kulturní komise obce Velhartice a SK Velhartice Vás srdečně zvou na  

 Případná změna programu vyhrazena. ©JD@20220704 


